Bundesmeisterschaft 2008 der Historischen Deutschen Schiitzenbruderschaften
Datum: 31.08.2008

Wettkampf Nr. 7

Luftgewehr stehend

Platz Name, Vorname

1 Bretz, Lisa

2 Ermers, Carina

3 Zocholl, Kathrin

4 Schmitt, Anke

5 Priim, Isabelle

6 Theisen, Chantale

7 Bohr, Sara

8 Hanselle, Bianca

9 Faahsen, Denise
10 Hoimann, Doren
11 Hoffmann, Julia
12 Léhner, Beatrice
13 Dapper, Sabrina
14 Furtmann, Eva-Maria
15 Pohlmann, Sandra
16 Galk, Stefanie
17 Kaldewey, Carina
18 Deichsel, Daniela
19 Schug, Jacgeline
20 Gause, Melina
21 Dickopp, Michaela
22 Kaiser, Tatjana
23 Schmidt, Nadine
24 Wagner, Sabrina
25 Reuter, Patricia
26 van Acken, Theresa
27 Braas, Sarah
28 Ebert, Tanja
29 Schneider, Jasmin
30 Eichler, Anna-Lena
31 Bachem, Anja
32 Morsch, Melanie
33 Hoffmann, Isabell
34 Lichte, Verena
35 Marienbohm, Leonie
36 Becker, Ricarda
37 Bekker, Daisy

Ort: Seb. Gymnich

Einzelergebnisse

Klasse: Schuler (w)
Bruderschaft

St. Hub. Elsen

St. Petrus Gilde Kevelaer

St. Petrus Gilde Kevelaer

St. Seb. Mehring

St. Seb. Mayen

St. Seb. Mayen

St. Seb. Mehring

St. Hub. Elsen

St. Petrus Gilde Kevelaer

St. Seb. Oberhausen-Lirich
St. Hub. Uedemerbruch

St. Jakobus Mastholte

St. Seb. Kerpen

St. Lamb. Bienen
Blrgerschitzen Korneliminster
St. Hub. Elsen

St. Seb. Selbeck-Breitscheid
St. Hub. Hovelhof

St. Seb. Gering

St. Ewaldi Duisburg-Laar

St. Hub. Lommersum

St. Hub. Lévenich

St. Maur. Amern-Renneper-Str.
St. Arn. Arnoldsweiler

St. Hub. Lovenich

St. Quir. Vehlingen

St. Hub. Niederfischbach

St. Hub. Nettekoven-Impekoven
St. Seb. Godorf

St. Helena Xanten

St. Seb. Niederbachem

St. Seb. Rott-Wied

St. Hub. Uedemerbruch

St. Ewaldi Duisburg-Laar

St. Seb. Bislich

St. Lamb. Bienen

St. Georg Huthum-Borghees

X 10

el B R R R RN
ORr ©O U MUl Ul oo N

N DO OOWEANMNEENRADANdNP,WOOGOOOOOODMOIOONOO®OOO

Teiler

461
603
643
863
746
607
745
783
783
778
958
1119
1032
1051
916
1020
1069
973
793
1063
889
933
925
1457
1179
1288
1105
1162
1138
1244
1375
1533
1324
1689
1231
1274
1140

Ringe

292
285
284
283
281
281
280
274
274
273
269
269
268
267
267
265
264
262
261
260
260
259
259
257
254
253
253
250
249
248
248
247
247
246
246
246
245
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Platz

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Name, Vorname

Brock, Yvonne
Herff, Nina
Kronenberg, Jennifer
Kuhl, Melanie
Zenzes, Christina
Klos, Selina
Zimmer, Tamara
Bach, Sabrina
Int-Veen, Nina
Klink, Anika
Tappert, Miriam
Rudolph, Carina
Stampke, Vanessa

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt

Bruderschaft

St.
St.
St.
St.

Joh. Gangelt

Hub. Waurichen
Lamb. Bienen

Pant. Badorf-Eckdorf

Sassenfelder Schiitzen

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Hub. Gilde Kerpen
Hub. Rédelhausen
Seb. Buir

Hub. Uedemerbruch
Franziskus Berendonk
Seb. Paffendorf

Hub. Lévenich

Hub. Elsen
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Teiler

1308
1653
1378
1560
1399
1989
1762
1472
1246
1796
1905
2189
6553

Ringe

245
243
240
239
239
239
238
232
230
229
227
212
206
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